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Preisliste Meret naht (Preise in CHF)

Zzgl. Versandkosten von CHF 5, bzw. CHF 2, falls die Sendung in einen Grossbrief passt.

Artikel Gr. 56-80 Gr. 86-98 Gr. 104-116
Diverses

Wendejacke (bis Gr. 98) 40.- 45.-

Wendejacke aus Wollwalk 50.- 55.-

Overall 45.- 50.-

Overall aus Wollwalk 50.- 55.-

T-Shirt 20.- 23.- 25.-
T-Shirt langarmlig 25.- 27.- 29.-
Pulli 28.- 32.- 35.-
Sonnenhut/Turbanmitze 7.- 7.- 7.-
Body kurz-/langarm 25.-/28.- 28.-/31.-
Beanie/Loop-Halstuch 10.- 10.- 10.-
Dreieckshalstuch 8.- 8.- 8.-
Hosen

Pumphose (Tasche +3.-) 25.- 28.- 30.-
Latzhose 30.- 32.- 35.-
Strampler

Strampler lang 30.- 32.- 35.-
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Sets

Mit langarmligen T-Shirts: + 3.-
Set mit langer Hose/T-Shirt
Set mit langer Hose/Pulli

Set mit Strampler/T-Shirt

Set mit Latzhose/T-Shirt

43.-

50.-

47.-

47.-

47.-

53.-

50.-

50.-

50.-

56.-

52.-

52.-
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